
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

VERS 	HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR
	 Collège Mandela

LUNDI À VENDREDI

HÉROUVILLE-
SAINT-CLAIR

Lebisey 7.45

Beau Rivage 7.47

Lac 7.48

Lebisey Ecole 7.48

Espinettes 7.49

3ème DIB 7.50

Parc Tertiaire 8.01

Claudie Haigneré 8.02

Le Bois 8.03

Drakkar 8.04

Gymnase Humbert 8.05

Grande Delle 8.07

Collège Mandela 8.10

HÉROUVILLE - Lebisey

Beau Rivage

Lac

Lebisey École

Espinettes

3ème DIB

Parc Tertiaire

Claudie Haigneré

Le Bois

Drakkar

Gymnase Humbert

Grande Delle

Allende

HÉROUVILLE - Collège Mandela

HÉROUVILLE-
SAINT-CLAIR

116 A



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

HÉROUVILLE - Collège Mandela

Allende

Grande Delle

Gymnase Humbert

Drakkar

Le Bois

Claudie Haigneré

Parc Tertiaire

3ème DIB

Espinettes

Lebisey École

Lac

Beau Rivage

HÉROUVILLE - Lebisey

HÉROUVILLE-
SAINT-CLAIR

116 RVERS 	HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR
	 Lebisey

MERCREDI LUNDI - MARDI - 
JEUDI - VENDREDI

HÉROUVILLE-
SAINT-CLAIR

Collège Mandela 12.40 17.10

Allende 12.42 17.12

Grande Delle 12.44 17.14

Gymnase Humbert 12.45 17.15

Drakkar 12.47 17.17

Le Bois 12.48 17.18

Claudie Haigneré 12.49 17.19

Parc Tertiaire 12.50 17.20

3ème DIB 12.56 17.26

Espinettes 12.57 17.27

Lebisey Ecole 12.58 17.28

Lac 12.58 17.28

Beau rivage 12.59 17.29

Lebisey 13.01 17.31


	Ligne 116 HEROUVILLE Clg Mandela sept 2022
	Ligne 116 HEROUVILLE Lébisey sept 2022

